ОТМЕНЯ Ревизионен акт №Р-16001614000690-091-001/27.07.2017 г., издаден от органи по приходите при ТД на НАП гр. П., потвърден с Решение № 601 от 17.10.2017 г. на Директора на Дирекция “ОДОП” при ЦУ на НАП - гр. П.. 	
	ОСЪЖДА Дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна практика" гр. П. при ЦУ на НАП да заплати на „А. К“ ООД с ЕИК 202517571, сумата от 11719 /единадесет хиляди седемстотин и деветнадесет / лева - разноски за двете съдебни инстанции. 	
	Решението е окончателно.